
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»  

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от                                     № 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального 

образования «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской 

области № П-5 от 09.01.2025  

 

 

В целях реализации Порядка предоставления субсидии из бюджета 

муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской 

области  некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными 

учреждениями, осуществляющим свою деятельность на территории 

муниципального образования, утвержденного постановлением Администрации 

муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской 

области № П-8 от 09.01.2025, Администрация муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области  

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в Положение о комиссии по проведению конкурсного отбора 

получателей субсидии из бюджета муниципального образования «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской области  некоммерческим организациям, не 

являющимся муниципальными учреждениями, осуществляющим свою деятельность 

на территории муниципального образования, утвержденное постановлением 

Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный 

округ» Смоленской области № П-5 от 09.01.2025 следующие изменения: 

1.1. пункт 1 после слов «до объявления заседания» дополнить словами « , 

(двух дней при проведении отбора на предоставление субсидии в 2025 году)» 

1.2. пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3. В состав Комиссии входят: 

- заместитель Главы муниципального образования «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской области - председатель Комиссии; 



2 
 

- начальник финансового управления Администрации муниципального 

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области – 

заместитель председателя Комиссии; 

- заместитель начальника финансового управления Администрации 

муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской 

области – секретарь Комиссии; 

- председатель комитета по экономике и комплексному развитию 

Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный 

округ» Смоленской области; 

- руководитель Аппарата Администрации муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области.» 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ»  

Смоленской области                                                                             С.А. Шапкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	1
	2

